СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Тридцать шестая сессия                                                                     № 262
шестого  созыва                                                                 29 ноября 2017 г.

О порядке представления Главой Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Собрание  депутатов  муниципального  образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Глава Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» представляет сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 13 апреля 2016 г. 117 «О порядке представления Главой Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.  (по соглашению).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального  образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                           Е.В. Небогатиков